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EP 5-10kW

1 Pha | 3 MPPT
GEP5.0-1C-10 GEP7.0-1-10 GEP8.5-1-10
GEP9.0-1-10 GEP10-1-10
Ve ‘ 2
== Hiéu suat tao dién cao ¢ = Kiém soat théng minh
-3 MPPT - Giam sat tiéu thu tai
- Lén dén 200% vuot cong suat dau DC - Quét bong ram théng minh
- Dién ap khéi dong chi 80 V - Tich hop chirc nang han ché coéng suét phat

GEP 5-10kW la giai phap t6i wu dé dap ung nhu cau ngay cang tang clia phan khuc dan cw. Bién tan mot pha
manh mé nay déc biét cé dén 3 MPPT dé duy tri cong suét tbi da va giam that thoat dién nang dén murc t6i thidu.
V@i dién ap kh&i dong chi 80V, bo bién tan théng minh, hiéu qua vuot troi nay duoc thiét ké dac biét dé khai thac
nang lwong mat troi tlr Ic mét trdi moc dén mat trdi 1an bat ké diéu kién chiéu xa va thoi tiét. Phan birc xa bd
sung tlr mat sau ctia tAm pin hai mat kinh gidp bién tan dat cong suét téi da va giai phéng toan bd kha nang vuwot
cong suat dén 200% & dau DC va 110% & dau AC. T4t ca cac tinh ning nay duwoc géi gon mét cach théng minh
trong mét sa&n pham trong lwong nhe gilp cho viéc I&p dat tré nén dé dang hon.
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GEP 5-10kW
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Théng s6 ky thuat

Piu vao

Dién ap dau vao téi da (V)

Dai dién ap hoat dong MPPT (V)
Dién ap khéi dong (V)

Dién ap dau vao danh dinh (V)
Déng dién dau vao téi da / MPPT (A)
Dong ngén mach téi da / MPPT (A)
S6 MPPT

Sé chudi / MPPT

Pau ra

Coéng suét du ra danh dinh (W)

Cong suét biéu kién dau ra danh dinh (VA)

Cong suét tac dung AC téi da (W)
Cong suét biéu kién AC téi da (VA)
Dién &p d4u ra danh dinh (V)

Tan s6 lwéi AC danh dinh (Hz)
Dong dién dau ra ti da (A)

Hé sb cong suat dau ra

Tbng d6 méo song hai téi da

Hiéu suét

Hiéu suéat tdi da

Hiéu suat Chau Au

Bao vé

Giam sat dong dién chudi PV
Phat hién dién tr& cach dién PV
B giam sat dong dw

Bao vé phan cuyc nguoc PV

Bao vé chbng dao

Bao vé qua dong AC

Bao vé doan mach AC

Bao vé qua ap AC

Cong téc DC

Bao vé chbng sét lan truyén dau DC
Bao vé chdng sét lan truyén dau AC
B6 ngat mach 16i hd quang

Tét may to xa

Dir liéu chung

Dai nhiét d6 hoat dong (°C)

Do &m twong dbi

D6 cao tbi da (m)

Phwong phap lam mat

Giao dién

Giao tiép

Giao thirc truyén thong

Trong lwong (kg)

Kich thwérc (Rong x Cao x Sdu mm)
D bn (dB)

CAu trac lién két

Ty tiéu thu ban dém (W)

Cép bao vé chéng xam nhap

Dau néi DC

Dau néi AC

3 MPPT | 1 Pha

GEP5.0-1C-10

600
80 ~ 550
80
360
16
20

5000
5000
5500
5500
220/230/240
50/60
25.0

<3%

97.7%
97.3%

Tich hop
Tich hop
Tich hop
Tich hop
Tich hop
Tich hop
Tich hop
Tich hop
Tich hop
Loai ll
Loai ll
Tuay chon
Tuay chon

-25 ~ +60
0~ 100%
4000
Baéi lwu tw nhién
LED, LCD

225
511 x 415 x 175
<30
Non-isolated
<1
P65

MC4 (Max. 6 mm?)

AC Connector

GEP7.0-1-10 GEP8.5-1-10 GEP9.0-1-10
600 600 600
80 ~ 550 80 ~ 550 80 ~ 550
80 80 80
360 360 360
16 16 16
20 20 20
3 3 3
1 1 1
7000 8500 9000
7000 8500 9000
7700 9350 9900
7700 9350 9900
220/230/ 240 220/230/ 240 220/230/ 240
50 /60 50/60 50 /60
35.0 425 45.0
~1 (C6 thé diéu chinh tir -0.8 dén 0.8)
<3% <3% <3%
97.6% 97.8% 97.6%
97.2% 97.5% 97.3%
Tich hop Tich hop Tich hop
Tich hop Tich hop Tich hop
Tich hop Tich hop Tich hop
Tich hop Tich hop Tich hop
Tich hop Tich hop Tich hop
Tich hop Tich hop Tich hop
Tich hop Tich hop Tich hop
Tich hop Tich hop Tich hop
Tich hop Tich hop Tich hop
Loai ll Loai ll Loai ll
Loai Il Loai ll Loai ll
Tuay chon Tuay chon Tuay chon
Tuy chon Tuy chon Tuy chon
-25 ~ +60 -25 ~ +60 -25 ~ +60
0~ 100% 0~ 100% 0~ 100%
4000 4000 4000
DPéi lwu tw nhién Baéi lwu tw nhién Béi lwu tw nhién
LED, LCD LED, LCD LED, LCD
WiFi or RS485 or LAN (Tuy chon)
Modbus-RTU (SunSpec Compliant)
22.5 22.5 225
511 x 415 x 175 511 x 415 x 175 511 x 415 x 175
<30 <30 <30
Non-isolated Non-isolated Non-isolated
<1 <1 <1
P65 P65 IP65

MC4 (Max. 6 mm?)

AC Connector

MC4 (Max. 6 mm?)

AC Connector

MC4 (Max. 6 mm?)

AC Connector

GEP10-1-10

600
80 ~ 550
80
360
16
20

10000
10000
10000
10000
220/230/240
50/60
45.5

<3%

97.8%
97.5%

Tich hop
Tich hop
Tich hop
Tich hop
Tich hop
Tich hop
Tich hop
Tich hop
Tich hop
Loai Il
Loai ll
Tuy chon
Tuy chon

-25 ~ +60
0~ 100%
4000
Déi lwu tw nhién
LED, LCD

22.5
511 x 415 x 175
<30
Non-isolated
<1
P65

MC4 (Max. 6 mm?)

AC Connector
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